Finalizando negociação com participante MATHEUS LOPES LIMA inscrito no       
CNPJ/MF Nº 44.021.811/0001-44, sem registro de lances.

29/04/2025
11:25:16

Proposta aceita Proposta aceita para a participante MATHEUS LOPES LIMA inscrito no CNPJ/MF Nº
44.021.811/0001-44, no valor de R$ 165,00 (cento e sessenta e cinco reais)

29/04/2025
13:44:11

Habilitado Habilitada a participante MATHEUS LOPES LIMA inscrito no CNPJ/MF Nº        
44.021.811/0001-44

30/04/2025
10:07:33

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante MATHEUS LOPES LIMA inscrito no CNPJ/MF Nº
44.021.811/0001-44, no valor de R$ 165,00 (cento e sessenta e cinco reais)

30/04/2025
10:08:04

item 11 - CONFECÇÃO DE APARELHO ORTODÔNTICO/ORTOPÉDICO DO TIPO BIONATOR
Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas
propostas.

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

[...]

Finalizando negociação com participante MATHEUS LOPES LIMA inscrito no       
CNPJ/MF Nº 44.021.811/0001-44, sem registro de lances.

29/04/2025
11:25:16

Proposta aceita Proposta aceita para a participante MATHEUS LOPES LIMA inscrito no CNPJ/MF Nº
44.021.811/0001-44, no valor de R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais)

29/04/2025
13:44:11

Habilitado Habilitada a participante MATHEUS LOPES LIMA inscrito no CNPJ/MF Nº        
44.021.811/0001-44

30/04/2025
10:07:33

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante MATHEUS LOPES LIMA inscrito no CNPJ/MF Nº
44.021.811/0001-44, no valor de R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais)

30/04/2025
10:08:04

item 5 - CONFECÇÃO DE APARELHO ORTODÔNTICO/ORTOPÉDICO DO TIPO ARCO
LINGUAL
Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas
propostas.

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO